95-98 Surabaya selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan
dengan tegas terikat pada FT. PERKEBUNAfrI NUSANTARA Xll, JL.Rajawali No. 44 Surabaya , sebagai per-:ilik
pekerjaan seiariutnya disebut sebagai PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp 76,934,666.00(TUJUH
PULUH ENAM JUTA SEMBILAN RATUS TIGA PULUH EMPAT RIBU ENAM RATUS ENAM PULUH ENAM
RUPIAFIi-

2. tiiteka kami, TERJAMIN dan PENJAMTN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah tersebut
di atas dengan baik dan benar biiamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam melaksanakan Pekerjaan
Jasa la*d Giearing dan Fengolahan Tanah Karet Kebun Zeelai:dia yeng telah dipercaysftsn kepadanya aias
dasar Surat Fenunji;kan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) dari PENEEIMA =l-AMlf{AN lilo" SFPBJ/iI012f2023/0146,
Tanggal 26 Juni 2023.

3" Surat JaminaR ini beriaku sdama 158 ( SERATUS LIMA PULUH DELAPAN ) hari kalender dan efektif mulai dari
tanggal 26 Juni 2023 sampai dengan tanggal 30 Nopember 2023.

4" Jaminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan
ketentuan dalam Kontrak;